平成26年12月15日

各 位

会  社  名 ユナイテッド株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長 C E O  早   川   与   規

 （コード 2497 東証マザーズ）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 山  崎  良  平

 （TEL 03（6821）0000（代表））

投資有価証券売却益の計上についてのお知らせ

 平成26年11月20日に公表いたしました通り、当社は、データセクション株式会社（本社：東京都渋谷区、

代表取締役社長兼CEO：澤博史）の東京証券取引所への上場に伴う同社普通株式の売出し（以下「本件売出し」）

に、売出人の一社として参加し、当社が保有する同社株式の全部を売却することについて決定しております。

 本件売出しに関する売出価格等が本日決定したことに伴い、当社は、平成27年3月期第3四半期において投

資有価証券売却益を特別利益として計上する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本件売出しの概要

  （１）投資有価証券売却の内容

（１）
当社が売出しに供する

株 式 の 種 類
データセクション株式会社普通株式

（２）
当社が売出しに供する

株 式 の 数
800,000株

（３） 売 出 価 格 520円

（４） 投 資 有 価 証 券 売 却 益 380百万円

  （２）今後の見通し

   今回の投資有価証券の売却により、平成27年3月期第3四半期において、投資有価証券売却益380

  百万円を特別利益として計上いたします。

以上